PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 апреля 2012 г.
	№ 172-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2008 № 138-П «О проведении областного конкурса «Семь чудес Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.06.2008 № 257-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 01.04.2008 № 138-П».

Губернатор – Председатель
Правительства области
   С.И.Морозов
1004ие2